' Leo Ost. 1. i. c. 39. — 2 Psal. h. ' .\pOC. XVI.
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rem et foetidiorem animam meam esse caplivam ?

Quid prodest mihi sociari iiominibus, et privari ab

Angelis ? quid prodest mihi terrena acquirere, et

caelestia non habere ? Isla et alia multa similia re-

colui, qua? dicere longum est. Et ideo ab hodierna

die et usi|ue in perpetuum dimitto vobis vestrisque

servitoribus suiirascriptam totam haircditatem
,

quam injuste meis hucusque detinui manibus

:

quam praedictus damnalus et impius iniquusque

Silvester abbas pro suis facinoribus milii dederat,

excepla jam dicla vinea, quam meis detineo pote-

statibus : de cffiteris namque omnibus ut (prffidixi)

emitto vobis plenariam et irrevocabilem securita-

tem deliberalionis refutationisque Chartulam, et

nullo quoque tempore, et nunquam a me neque

ab haeredibus et successoribus meis, neque etiam a

nulla magna parvaque personaa mesubmissa con-

tra vos vestrosquo servitores quamlibet moveri

qua;stionem aut cahunniam, neque supplicando

principibus, aut exorando pontiflces, aut aliquam

personam hujusmodi querimoniam pro eadem
terra unquam in tempore facere prjEsumam, sed

ab omni homiiie omni iu tempore securum et

quielum vestrum monasterium vestrique servitores

existant usque in perpetuum. Interim notum facio

omnibus, ut nullus abbas nuIUisque homo hanc

terram, quam vobis restitui, audeat vel praesumat

de vestro monasterio per quamlibet scripturarum

seriem subtrahere vel alienare, sed semper in usu

monachorum constituo permanendam. Et qui ita

fecerit, cum diabolo et ejus atrocissiniis pompis

socictatem habeat, et anatliematis semper sit vin-

culo innodatus, et suprascripta terra inconvulsa

semper ibidem maneat. Unde et juratus dico per

Deum omnipotentem, sanctsque Sedis Apostolica;

D. Benedicti Oclavi papae atque Henrici imperatoris

salutem, haec omnia, quae pra?sens hujus ChartuUc

series lextus eloquitur, inviolubililer conservare

atque adimplere promilto. Nam, quod absif, si con-

tra hanc Chartulam quam sponte et voUmtarie

rogavi, agereautcausarevel litigarepraesumpsero,

et cuncta quaj a me dictasunt non observavero per

quemvis modum, aut per qualecumque ingenium,

quod sensushumanus intelligerevel capere potest,

tunc noii solum perjurii poenam incurram, vurum
etiam dalurum me esse promitto una cum beere-

dibus el successoribus meis vel consanguineis

naeis , vobis denique et servitoribus vestris ante

omne litis initium poena: nomine, auri purissimi